
Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK 

Broj:II-401-572/2011 

Dana, 25.07.2011. godine 

Subotica 

 

 

 Na osnovu člana 51. stav 1. tačka 5) Statuta Grada Subotice («Službeni list Opštine 

Subotica» broj 26/08 i 27/08 – ispravka), Odluke o budžetu Grada Subotica za 2011. godinu 

(«Službeni list Grada Subotica» broj 44/10), Finansijskog plana i  I Izmene finansijskog plana 

Funkcije 830 – Usluge emitovanja i izdavaštva za 2011. godinu i člana 11. stav 5. Pravilnika o 

dodeli sredstava u oblasti javnog informisanja («Službeni list Grada Subotica» broj 16/10)  

Gradonačelnik dana 25.07.2011. godine donosi 

 

 

R E Š E NJ E 
o raspodeli sredstava budžeta Grada Subotice  

za finansiranje ili sufinansiranje programa i projekata u oblasti javnog informisanja  
u  2011. godini 

 

I 

 Na osnovu raspisanog Javnog konkursa za finansiranje ili sufinansiranje programa i 

projekata u oblasti javnog informisanja za 2011. godinu, a na predlog Komisije za dodelu 

sredstava u oblasti javnog informisanja, dodeljuju se sredstva za javno informisanje sledećim 

učesnicima konkursa za elektronske medije: 

 

Red. Nosilac programa  Naziv programa         Dodeljeni iznos 

broj     ili projekta   ili projekta 

 

  

1. Udruženje Protego  Zapostavljene prirodne vrednosti  100.000,00 

 
2. DOO za  marketing  Info vesti                100.000,00 

 SNOMA  

 

3.  Pravoslavna eparhija  Jutarnji informativni program             100.000,00 

 Bačka Radio «Slavoslovlje» radija «Slavoslovlje»  

 Subotica 

 

 

4. Televizija K23 DOO  Informativni, dečji program i             950.000,00 

     TNG –omladinska edukativna emisija 

 

5.  «Euro Alfa» eksport -import Televizijski programi o           2.100.000,00 

 d.o.o (City TV)   aktuelnim temama od opšteg interesa 

 za građane             

          

 



6. Fond «Panonija»  Emisije o Subotici 

     televizije „Panonija”                  3.500.000,00 

 

7. YU Eco DOO   Praćenje rada lokalne samouprave  

     i informisanje građana Subotice                 6.800.000,00 

 

 

8. Udruženje -Maria Mater-   Delatnost Radio Marije u Subotici  100.000,00 

- Egyesület  

 

 

9. Radio –televizija „RED 9”  Jutarnji program     200.000,00 

     d.o.o. Subotica   ”Dobro jutro, Subotico!”     

  

 
  Ukupno:                13.950.000,00 
  

II 

 Prenos dodeljenih sredstava izvršiće se izabranim podnosiocima prijave sa funkcije 

830 – Usluge emitovanja i izdavaštva, i to sa konta 423599/02 – Usluge po ugovoru i 

konkursu u ukupnom iznosu od 13.950.000,00 dinara za elektronske medije. 

 

III 

 Sredstva će se izabranim podnosiocima prijave isplaćivati u skladu sa dinamikom 

priliva sredstava u budžet Grada Subotice za 2011. godinu. 

 

IV 

 Izabrani podnosioci prijave će putem Sekretarijata za društvene delatnosti biti pismeno 

obavešteni o visini dodeljenog iznosa i programa, odnosno projekta koji će se finansirati. 

 

V 

 Sa izabranim podnosiocima prijave će se zaključiti ugovori o finansiranju ili 

sufinansiranju programa, odnosno projekta u oblasti javnog informisanja, kojim će se 

regulisati međusobna prava i obaveze ugovornih strana. 

  

VI 

 Izabrani podnosioci prijava dužni su da u roku od 15 dana po završetku programa, 

odnosno projekta, a najkasnije do 31. januara 2012. godine podnesu izveštaj o realizaciji 

programa, odnosno projekata u oblasti javnog informisanja i dostave dokaze o namenskom 

korišćenju finansijskih sredstava Gradonačelniku. 

 Izveštaj se podnosi na obrascu «Izveštaj o realizaciji programa odnosno projekta u 

oblasti javnog informisanja» - Obrazac br. 2, koji je objavljen na zvaničnoj internet stranici 

Grada Subotice. 

 

       VII 

 Ovo rešenje je konačno. 

 

VIII 

 Rešenje se objavljuje na zvaničnoj internet stranici Grada Subotice ( veb- sajt Grada). 

 



 

 

Rešenje dostaviti: 

1.Sekretarijatu za finansije Gradske uprave 

2.Sekretarijatu  za društvene delatnosti Gradske uprave 

3.Arhivi Gradske uprave 

 

 

 

 

          Gradonačelnik, 

 

           Saša Vučinić,s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


